
Владо Враговски е роден во Охрид во 1987 година. 
 
Во  2013 год. дипломира на Факултетот за туризам и угостителство –Охрид каде 
се стекнува со звање Менаџер за хотелско ресторански менаџмент. 
 
Потоа стручно се усовршува со завршување на мастер студии во 2017 год.  на 
Правен факултет „Јустинијан Први”-Скопје и се стекнува со звање Магистер по 
односи со јавност.  
(Корпоративни комуникации, Теорија и концепти на односите со јавност, 
Лобирање во односите со јавност, Филозофија на односите со јавност, 
Комуникациски теории) 
  
Во периодот 2014 год. -2016 год.е стипендист на фондацијата Конрад Аденауер, 
Германска фондација која доделува стипендии на студенти со висок просек, 
општествено активни и студенти кои учествувале на неколку семинари. 
 
Своето работно искуство го започнал во 2013 год. во општина Охрид во 
Одделението за односи со јавност, со работни задачи: пишување, едитирање и 
доставување на ПР материјали, проверка на пораката дали е во согласност со 
маркетинг стратегијата, контролирање на социјалните медиуми, подготовка на 
обраќања, говори, изјави, ажурирање на официјалната општинска веб страна, 
помагање во менаџирањето на настани, доставување на информации, 
известувања преку електронска пошта, координирање на информациите и 
комуникациите со стратегијата. 
 
e-mail: v_vragovski@yahoo.com 
 
 
 


